
5,950.00 
22/11/2022 09:31:02 P. k DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 	22/11/202209:40:26 O H GRITO ROLIM 

VALIDO 	 90,000.00 VALIDO 

VALIDO 18,000.00 

91.202.00 VÁLIDO 7,199.00 VÁLIDO 

MUNICIPIO DE 
TAMBORIL 

RELATÕRIO DE LANCES 

TAMBORIL 
-CE 

221111202209:37:52 

VÁLIDO 

PREGÃO ELETRÕNICO N9  074/20221PE 
22111/2022 09:37:58 

Processo Administrativo N9  2022.11.01.002 VÁLIDO 

Tipo: AQUISIÇÃO 22111/202209:38:20 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA VALIDO 

Data de Publicação: 09/11/2022 15:39:19 
22111/2022 09:38:35 

VALIDO 

22111/2022 09:39:22 
LOTE 1 -LOTE 01 ATRAÇÕES 

VALIDO 
22J111202209:31:02 	LOKA EVENTOS - EIRELI 22/11/2022 09:39:37 
VÁLIDO 	 6,700.00 VÁLIDO 
22(11/202209:31:02 	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 22/11/2022 09:39:38 
LTOA- ME 

VALIDO 	 49,000.00 VALIDO 

F1.. 	.6/ 

'10 DF 

P. A. DA COSTA ROCHA 5É OLIVEIRA-ME 

28,000.00 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

6,250.00 

C H GRITO ROLIM 

6.200.00 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

6,150.00 

OH GRITO ROLIM 

6,000.00 

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

27,900.00 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

5,990.00 

22111/202209:31:02 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE 	22111t202209:40:43 F.LUCIANO CASTRO-ME 

LTDA 	 VALIDO 	 5,900.00 

VÁLIDO 	 599,620.00 

22/11/202209:31:02 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

VÁLIDO 	 63,000.00 

22/11(2022 09:31:02 F.LUCIANO CASTRO-ME 

22111(202209:40:59 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

VÁLIDO 	 27,000.00 

VALIDO 

22/11/2022 09:31:02 O H GRITO ROLIM 

VALIDO 

22111/2022 09:31:02 W.R.S SERVICOS LTDA 

6.410.00 22111/2022 09:41:14 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE 
LTDA 

30,000.00 VÁLIDO 	 5,940.00 

22/11/202209:41:31 HORLAN GRITO BERTOLDO-ME 

22111/202209:40:46 W.R.S. SERVICOS LTDA 

22111(202209:31:02 
03523301807 

VÁLIDO 

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 

48,000.00 

22111/2022 09:42:09 
03523301807 

VÁLIDO 

rI 22/11/202209:31:02 

VÁLIDO 

S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 

8,800.00 

22/11/202209:42:26 

VALIDO 

22(11/2022 09:31:02 

VÁLIDO 

O DOS REIS GRANDAO EIRELI ME 

18,500.00 

22/11/202209:43:09 
03523301807 

VÁLIDO 
22/11(2022 09:31:02 

VALIDO 

HORLAN GRITO BERTOLDO-ME 

47,000.00 
22/111202209:43:37 

VALIDO 
22111/2022 09:33:46 
LTDA 

VÁLIDO 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE 

6,400.00 

22111/202209:43:58 

CANCELADO  
22/11/2022 09:44:04 

VALIDO 
32/1112022 09:34:14 
03523301807 

VÁLIDO 

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 

29.999.99 22/11/202209:44:18 

VALIDO 22111/2022 09:34:19 

VALIDO 

FLUOIANO CASTRO-ME 

6,390.00 22/11/202209:44:49 

VALIDO 22/11/202209:37:24 

VALIDO 

W.R.S. SERVICOS LTDA 

19,000.00 2211112022 09:45:16 

VALIDO 22111/202209:37:30 

VALIDO 

OH GRITO ROLIM 

6,300.00 22/11/2022 09:45:48 

VALIDO 

Gerado em: 07/12/2022 11:05:35 

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 

26,999.99 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA ME 

25.000.00 

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 

24,999.99 

W.R.S. SERVICOS LTDA 

7,000.00 

P. A DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

8,000.00 

OH GRITO ROLIM 

5,850.00 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

5,800.00 

C H GRITO ROLIM 

5,75000 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

5,700.00 

OH GRITO ROLIM 

5,670.00 

1 de 6 



22/11/2022 09:58:34 

5,19000 VALIDO 

*2/11/2022 09:51:21 C H GRITO ROLIM 

VÁLIDO 

VALIDO 5,150.00 22/11/202210:00:07 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

22/11/2022 09:46:02 

VÁLIDO 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

5,650.00 

22/11/202209:52:01 

VÁLIDO 

22/11/2022 09:46:27 

VÁLIDO 

C H GRITO ROLIM 

5,610.00 

22/1172022 09:52:14 

VÁLIDO 

22/11/202209:41:12 

VALIDO 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

5.600.00 

22/11/2022 09:52:24 

VÁLIDO 

22/11/2022 09:47:35 

VALIDO 

C H BRITO ROLIM 

5,580.00 

22/11/2022 09:52:40 

VALIDO 

22111/2022 09:47:49 
LTDA 

VALIDO 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE 

5.510.00 

22/11/2022 09:52:56 

VALIDO 

22/11/2022 09:53:25 

VALIDO 
22/11/2022 09:47:55 . VALIDO 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

5.500.00 
22/11/202209:53:48 

VALIDO 
22/11/2022 09:48:18 

VÁLIDO 

C H GRITO ROLIM 

5,480.00 
22M12=09:54:10 

VALIDO 
22/11/2022 09:48:35 
LTDA 

VÁLIDO 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE 

5,460.00 22/11/2022 09:54:28 

VÁLIDO 22/11/2022 09:48:35 

VÁLIDO 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

5,400.00 22/11/2022 09:54:38 

VÁLIDO 22/11/2022 09:48:38 
LTDA ME 

VÁLIDO 

ENA.JEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 

24,900.00 
22/11/2022 09:54:50 

VÁLIDO 
22/11/2022 09:48:38 

VÁLIDO 

C H GRITO ROLIM 

5,450.00 
22/11/2022 09:55:15 

VÁLIDO 
22/11/2022 09:49:01 

VÁLIDO 

C H GRITO ROLIM 

5.380.00 
2211112022 09:55:43 

VÁLIDO 
22/11/2022 09:49:31 

VÁLIDO 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

5,300.00 
22/11/2022 09:56:08 

VÁLIDO 
22/11/2022 09:49:57 .VÁLIDO 

C H GRITO ROLIM 

5,29000 
22/1172022 09:56:29 

VÁLIDO 
22/11/202209:50:16 

VÁLIDO 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

5,250.00 
22/11/2022 09:56:51 

VÁLIDO 
22/11/2022 09:50:41 

VÁLIDO 

C H GRITO ROLIM 

5,240.00 
22/11/202209:57:16 

VÁLIDO 
22/11/2022 09:50:56 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE 
LTÕÁ 	

22/11/2022 09:57:43 
 

VÁLIDO 	 5,230.00 VALIDO  

22/11/2022 09:51:04 F.LUCIANO CASTRO-ME 	 22/1112022 09:58:15 

VÁLIDO 	 5,200.00 VÁLIDO 

22111/2022 09:51:40 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE 
LTDA 	 VALIDO 

VALIDO 	 5,170.00 22/11/202209:59:28 
22111/2022 09:51:43 F,LUCIANO CASTRO-ME 	 VÁLIDO 

O H BRITO ROLIM 

5,130.00 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

6,500.00 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

5.100.00 

O H GRITO ROLIM 

5,080.00 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

5,000.00 

C H GRITO ROLIM 

4,990.00 

F.LUCIANOCASTRO-ME 

4,980.00 

C H GRITO ROLIM 

4,970.00 

F.LUCIANO CASTROME 

4,950.00 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

20,000.00 

O H GRITO ROLIM 

4,94&00 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

4,900.00 

O H GRITO ROLIM 

4,890.00 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

4,800S0 

C H BRITO ROLIM 

4,790.00 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

4.750.00 

C H GRITO ROLJM - - 4.740.00 

FLUCIANO CASTRO-ME 

4.710.00 

C H GRITO ROLIM 

4,700.00 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

4,690.00 

OH GRITO ROLIM 

4.650.00 

F.LUCIANOCASTRO-ME 

4,600.00 

C 1-1 GRITO ROLIM 

4,580.00 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

4,500.00 

2 de 6 

22/11/2022 09:59:14 

22111/2022 09:51:43 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 	VÁLIDO 
03523301807 

VÁLIDO 	 24,589.99 
VÁLIDO 

Gerado em: 07/12/2022 11:05:35 

22/11/2022 100017 



VALIDO 4 	
22/111202209:31:06 O DOS REIS GRANDÁO EIRELI ME 

22/111202210:02:10 C H GRITO ROLIM 	

,40000  
	  VÁLIDO 

22111/202209:31:06 LOIÇA EVENTOS - EIRELI 

VALIDO 
22/11/202210:08:18 C H GRITO ROLIM 

4,500.00 VALIDO 	 5,440.00 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

22111/2022 10:00:47 C H BRITO ROLIM 

VÁLIDO 

22/11/2022 10:01:11 F.LUCIANO CASTRO-ME 

22/11/2022 09:31:06 INOVAR SERVIÇOS, CONSULTORIA 

4490 	EMPRESARIAL E MARNETING EIRELI 

	 VALIDO 	 100,000.00 

VALIDO 

22/11/202210:01:24 C H GRITO ROLIM 

VÁLIDO 

22/11/2022 10:01:33 F.LUCIANO CASTRO-ME 

VALIDO 

22/11/2022 10:01:48 C H GRITO ROLIM 

VÁLIDO 

22/11/202210:01:55 F,LUCIANO CASTRO-ME 

4.450.00  22111/2022 09:31:06 F.LUCIANO CASTRO-ME 

	 VÁLIDO 

4,440.00 22111/2022 09:31:06 OH BRITO ROLIM 

	 VALIDO 

443000 22/11/2022 09:31:06 SM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 

	 VÁLIDO 

442000 22/11/2022 09:31:06 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

	 VÁLIDO 

4,200.00 

10,000.00 

15.000.00 

17,000.00 

22111/202209:38:29 W.R.S. SERVICOS LTDA 

VÁLIDO 
9,000.00 

3,990.00 VÁLIDO 

4,400.00 
22111/2022 10:04:09 F.LUCIANO CASTRO-ME 

VÁLIDO 

2V111202209:40:46 HORLAN GRITO BERTOLDO-ME 

3,250.00 VALIDO 

VALIDO 	 4,390.00 

221111202210:02:20 FLUCIANO CASTRO-ME 

VALIDO 

22/11/2022 10:02:42 OH GRITO ROLIM 

VALIDO 	 4,100.00 

22111/202210:02:55 F.LUCIANO CASTRO-ME 

VALIDO 	 4,000.00 

22111/2022 09:34:04 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE 
LTDA 

VALIDO 	 1,490.00 

22111/2022 09:37:59 INOVAR SERVIÇOS, CONSULTORIA 
EMPRESARIAL E MARKETING EIRELI 

VÁLIDO 	 50,000.00 

22/11/202210:03:15 C H GRITO ROLIM 

22/11/202210:03:30 FLUCIANO CASTRO-ME 

VÁLIDO 

22/11/2022 10:04:00 C H GRITO ROLIM 

VALIDO 

221111202209:38:30 P. k DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

3,500.00 VÁLIDO 	
13,000.00 

22/111202209:40:02 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

3490.00 VÁLIDO 
	 12,900.00 

4,250.00 22/11/2022 09:34:28 F,LIJCIANO CASTRO-ME 

VÁLIDO 	 1,480.00 

22111/202210:04:29 OH GRITO ROLIM 	 LOTE 3-LOTE 03 SERVIÇO PESSOAL 

VALIDO 

22111/2022 10:04:57 F.LUCIANO CASTRO-ME 

VÁLIDO 	 3.200.00 

LOTE 2- LOTE 02 EQUIPE DE ORNAMENTAÇÃO 

VALIDO 	 4,800.00 

22111/202210:08:18 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE 
LTDA 

VÁLIDO 	 94,240.00 

221111M209:31:06 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 	221111202210:08:18 LOKA EVENTOS - EIRELI 
VALIDO 	 40,000.00 VÁLIDO 	 3.840.00 

22/1112022 09:31:06 WR.S SERVICOS LTDA 

VÁLIDO 

22111/202209:31:06 ME PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

VÁLIDO 	 14,000.00 

22/11/202209:31:06 ENA.JEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
LTDA- ME 

VALIDO 	 6,000.00 

22/11/202210:08:18 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
40,160.00 LTDA- ME 

VÁLIDO 	 6,400.00 

22111/202210:08:18 ME PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

VALIDO 	 8,000.00 

221111202210:08:18 W.R,S, SERVICOS LTDA 

VALIDO 	 6,048.00 

5.600.00 

3,240.00 22111/202210:018:18 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 



VÁLIDO 4,800.00 VÁLIDO 2,896.00 

VÁLIDO 	 8,000.00 VALIDO 2,890.00 

VALIDO 	 8,000.00 VALIDO 2,889.00 

4,799.00 VALIDO 	 2,880.00 VALIDO 

VALIDO 	 3,800.00 VALIDO 2,875.00 

VALIDO 	 3,100.00 VALIDO 

22/11/202210:11:10 E LUCIANO CASTRO-ME 	 23/11/202215:07:45 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

3,050.00 VALIDO 	 3,499.84 VALIDO 

2.965.00 VALIDO 	 2,000.00 VALIDO 

8,000.00 

VALIDO 	 3,500.00 22/11/202210:08:21 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

22/11/2022 10:14:09 C H GRITO ROLIM 	 VALIDO 

22/11/202210:14:49 F.LUCIANO CASTRO-ME 	 VALIDO 4.999.00 

22/11/2022 10:11:01 C H BRITO ROLIM 	 22/11/2022 10:32:34 F.LUCIANO CASTRO-ME 

22/11/2022 10:10:52 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	 22/11/202210:16:37 F.LUCIANO CASTRO-ME 

22/11/2022 10:08:18 HORLAN GRITO GERTOLDO.ME 22/11/2022 10:15:26 C H BRITO ROLIM 

22/11/2022 10:08:18 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	 22/11/2022 10:15:52 F.LUCIANO CASTRO-ME 

22/11/2022 10:09:08 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 22/11/2022 10:16,23 C H GRITO ROLIM 

22/11/2022 10:11:22 C H BRITO ROLIM 

VALIDO 	 3,000.00 

22/11/2022 10:11:38 F.LUCIANO CASTRO -ME 

VALIDO 	 2,999.00 

22/11/202210:11:51 C  GRITO ROLIM 

VALIDO 	 2,990.00 

22/11/2022 10:12:14 W,R 5. SERVICOS LTDA 

VALIDO 	 3,520.00 

22/11/202210:12:55 F.LUCIANO CASTRO-ME 

VALIDO 

LOTE 4 - LOTE 04 DIVULGAGAÇÃO 

22111/2022 10:08:21 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

VALIDO 	 20,000.00 

22/11/2022 10:08:21 W.R.S. SERVICOS LTDA 

VALIDO 	 20,490.00 

22/11/202210:08:21 ME PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

VALIDO 	 20,000.00 

22111/2022 10:08:21 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
LTDA- ME 

2,985.00 VALIDO 	 7,000.00 

22/11/202210:13:55 F.LUCIANO CASTRO-ME 

VALIDO 	 2,945.00 

22/11/202210:14:03 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

22111/2022 10:08:21 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE 
LTDA 

VÁLIDO 	 153,780.00 

2,872.00 

22/11/2022 10:13:48 C H GRITO ROLIM 

VALIDO 

22/11/2022 10:13:50 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 	
22/11/2022 10:08:21 LOXA EVENTOS - EIRELI 

VALIDO 	 4,500.00 VALIDO 

295000 22/11/2022 10:08:21 O DOS REIS BRANDÁO EIRELI ME 

	 VALIDO 5.000.00 

5,100.00 

22/11/202210:13:47 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

VALIDO 	 3,776.00 

22/11/2022 10:08:21 INOVAR SERVIÇOS, CONSULTORIA 
EMPRESARIAL E MARKETING EIRELI 

VÁLIDO 	 30,000.00 



MUNICJPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE F 

22f111202210:10:22 W.R.S. SERVICOS LTDA 

VÁLIDO 
22a11/202210:24:47 C H GRITO ROLIM 

10.000.00 VÁLIDO 

22)11/202210:11:58 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	 22(11/2022 10:25:10 
VÁLIDO 2,490.00 VÁLIDO 

22111/202210:15:00 INOVAR SERVIÇOS. CONSULTORIA 	 22/11/2022 10:25:25 
EMPRESARIAL E MARKETING EIREU 
VÁLIDO 	 7.990.00 

22/11/2022 10:15:39 INOVAR SERVIÇOS, CONSULTORIA 
EMPRESARIAL E MARKETING EIREU 
VÁLIDO 	 5,090.00 22/11/202210:25:52 

01112/202211:26:17 HORLAN GRITO BERTOLDO-ME 	 VÁLIDO 

VÁLIDO 	 3,000.00 22(11/2022 10:26:01 

VÁLIDO 

22111/202210:28:21 
22111/202210:21:58 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

VALIDO 

40.000.00 22/1112022 10:25:50 
22111/202210:21:58 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE 
LTDA VÁLIDO 

  

VÁLIDO 	 789,600.00 22/1112022 10:27:08 

VÁLIDO 

VÁLIDO 	 14,000.00 22/11/2022 10:28:27 

22/111202210:21:58 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
	

VÁLIDO 
LTDA- ME 	 22111/202210:28:29 
VÁLIDO 	 24,000.00 VÁLIDO 

22h11202210:21:58 MI' PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 	22111/202210:28:50 
VÁLIDO 	 64,000.00 VALIDO 

22/11/202210:21:58 W.R.S. SERVICOS LIDA 

VÁLIDO 

  

2211112022 10:29:43 
42,040.00 VALIDO 

VÁLIDO 

22/11/2022 10:25:34 

VÁLIDO 

LOTE 5 - LOTE 05 SONORIZAÇÃO 

VÁLIDO 

22/11/202210:21:58 LOIÇA EVENTOS - EIRELI 

VALIDO 	 12,800.00 VALIDO 

22/11/202210:21:58 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LIDA 	 22/11/202210:30:52 
VÁLIDO 	 8,000.00 VÁLIDO 

22/11/2022 10:21:58 HORLAN GRITO BERTOLDO-ME 

VÁLIDO 
22(11/202210:31:21 

24,000.00 VÁLIDO 

22/11/2022 10:21:58 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	 22/11/2022 10:31:24 
VÁLIDO 	 20.000.00 VÁLIDO 

22/11/2022 10:23:36 O DOS REIS GRANDAO EIRELI ME 

VÁLIDO 
22111/202210:31:43 

11,500.00 VÁLIDO 

22J11/202210:10:30 OH GRITO ROLIM 

VÁLIDO 
22/11/202210:24:52 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

2,500.00 VALIDO 

22111/202210:21:58 C H GRITO ROLIM .VÁLIDO 

22/111202210:21:58 F.LUCIANOCASTRO-ME 

21,600.00 

S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 

7,498.00 

C H GRITO ROLIM 

7,490.00 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

7,450.00 

C H GRITO ROLIM 

7,400.00 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

7,399.00 

C H GRITO ROLIM 

7,390.00 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

7,385.00 

C H GRITO ROLIM 

7,380.00 

W.R.S. SERVICOS LTDA 

8,100.00 

F.LUCIANOCASTRO-ME 

7,379.00 

C H GRITO ROLIM 

7,000.00 

F.LUCIANOCASTRO-ME 

6,999.00 

O H GRITO ROLIM 

6,99&00 

11,000.00 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

6,989.00 

C H GRITO ROLIM 

6,988.00 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

6,700.00 

F.LUCIANO CASTRO-ME 

6.699 .00 

221111202210:30:37 P A DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

22(1112022 10:29:59 
12,000.00 VÁLIDO 

22/11/2022 10:23:39 C H GRITO ROLIM 

VÁLIDO 	 7,900.00 

22111/202210:23:49 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 

VÁLIDO 	 7,980.00 VALIDO 	 1,000.00 

22/11/2022 10:21:59 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE 
LTDA 

	

16,000.00 VÁLIDO 	 2,280.00 
22/111202210:24:25 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 	 22(11/202210:21:59 LOIÇA EVENTOS- EIRELI 
VÁLIDO 	 7,880.00 VALIDO 

Gerado em: 07/1212022 11:05:35 

1,900.00 

22/11/202210:24:16 W.R.S. SERVICOS LTDA 

VÁLIDO 

LOTE 6 - LOTE 06 GULOSEIMAS 

22/111202210:21:59 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

22/11/2022 10:21:59 O DOS REIS BRANDÁO EIRELI ME 

VÁLIDO 	 2.000.00 

22/11/2022 10:21:59 W.R.S. SERVICOS LTDA 

VÁLIDO 	 1,800.00 

22/11/202210:21:59 F.LUCIANO CASTRO-ME 

VÁLIDO 	 1,500.00 

22/11/2022 10:21:59 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 

VÁLIDO 	 2,000.00 

22/11/2022 10:21:59 HORLÂN GRITO BERTOt.00-ME 

VÁLIDO 	 1,500.00 

22111/2022 10:24:10 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 

VÁLIDO 	 1,700.00 

22/11r20=10:25:19 W.R.S. SERVICOS LTDA 

VÁLIDO 	 1,200.00 

22/11/202210:25:40 F.LUCIANO CASTRO•ME 

VÁLIDO 	 999.00 

22/11/202210:31:02 O 00$ REIS BRANOÂO EIRELI ME 

VÁLIDO 	 1,490.00 

22/11/2022 10:31:43 HORLAN GRITO BERTOLDO-ME 

VÁLIDO 	 998.00 

22n1/202210:31:53 F.LUCIANO CASTRO-ME 

VÁLIDO 	 997.00 

22/11/2022 10:33:18 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 

VÁLIDO 	 1,489.00 

Gerado em: 07/12/2022 11:05:35 
6 de 6 


